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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne [lbasan. sot ne date 06.11.2006 (gjashte nentor dymijegjashte) perpara meje noteres
Enkelejda Marinaj, me gender te veprimatrise ne Lagien =5 Maj™ te yytetit te Elbasanit.
prane Gjvkates se Rrethit Giygsor Elbasan, u paraqiten koniraktuesit si pale:

Me cilesine e shitesit © ARBEN TERZIU. 1 biri 1 Arifit dhe 1 Sanijes. diL06.07.1963.
lindur ne Lilbasan me banim ne Austri, mbajles i pasaportes
austriake nr.CO010974 3, leshuar me 12.09.1997,

Me cilesine ¢ bleresit: FEIM KADI, i biri 1 Safetit dhe i Mines. ditb.02.04. 1949, lindur
ne Korce ¢ banues ne Tivanc. mbajles 1 pasaportes nr.Z. 1025446,
teshuar me 30.04.2004.

Qe te dy madhore, me zotest te plote juridike per te vepruar. te ctlet me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje. me pembajije st me poshte vijom:

Objekti i kontrates . Shitblerje kuotash te shogerise TERZIUT shpk.

Baze ligiore - Neni 705 e vijues 1 K.Civil, Ligjit 7638, date 19.11,1992 Ligpi nr.7667.
date 28.01.1993 st dhe 1.igji 7829 date 01.06.1994, “Per Noterine™.

Kushiet e kontrates:

Shogeria “TERZIU™ shpk, eshte regyistruar st person juridik me vendinun nr.6100. date
05.09.1994 e Gjyvkates se Rrethit Tirane, me ortak te vetemy themelues 2. Aril Terziu, me
kapttal themeltar 100% kontribut 1 ortakut te vetem themelues, me seli ne Lagjen "¢ Re”
Elbasan, me afat veprimtarie 15 vjel, me administrator te shogerise 2. Al Verziu, ddhe
objekt veprimtaric, sipas akt-themehmit dhe statutit te shogerise.,

Me vendimin nr. b, date 15.07.2005 fe orlakut te vetem, eshie vendosur larginm npgas
shogeria si ortak i 2.ArilC Terziu, duke u kaluar ne favor te ortakut te ri z. Arben Terziu ic
ofitha kuotat prej 100% te Kapitadit themeltar,

Me vendimin o2, date 06.11.2006 1e ortakut te vetem, eshie vendosur largimi nga
shogeria 1 ortakut te vetem z.Arben Terziu, duke u kaluar ne favor w0 ortakut ¢ 11 Z.beim
Kadi, te giitha kuotat prej 100% te kapitalit themeltas,

Nepermjel kesaj kontrate, realizohet shitja nga ana ¢ shitesit Arben Terzwe dhe bierpa nga
ana ¢ bleresit Feim Kadi ¢ teresise prey 100% te kuotave (e kapitadit themeltar,




- Shitesi Arben Terziu deklaron se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar, 1a shet bleresit
=57 Teim Kadi

¢ Bleresi Feim Kadi, deklaron se eshte dakort te bleje nga shitesi 100% (¢ kuotave fe

skapitalit themeltar.

1w Palet deklaroine se jane shlyer totalisht me njera tjetren jashte kesaj zyre noterie.

Me lidhjen ¢ kesaj konirate, shitesi zhvishet nga pronesia mbi te giitha kuotat ¢ kapitalit
themeltar, pronesi kjo qe i kalon bleresit. t cili behet ortak 1 vetem 1 shogerise. duke
zoleruar ne kete menyre H00% te kuotave te kapitalit te shogerise,

Per sa me siper, redaklohet ky akt ne kater origjinale te njejte. ne perputhje i© plow me
vullnetin ¢ porositesve te tij. lexohet prej tyre dhe nenshkiuhet pa verejtje. nga vete ata

ne praning fime noteres.

Line noterja. e vertetoy.
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